giudiziaria, della vetustà del veicolo, dell’elevato chilometraggio e della vendita nello stato di fatto e di diritto 
in cui il bene si trova, senza garanzia. Il valore stimato è espresso al netto dei costi di passaggio di proprietà, 
che restano a carico dell’acquirente. 

3. Valore commerciale di liquidazione 
€ 1.200,00 (milleduecento/00 euro) 

4. Documentazione fotografica 
Vista frontale del veicolo 

Vista del contachilometri 

5. Conclusioni 
Il valore indicato è da ritenersi congruo, prudenziale e coerente con le finalità della procedura di liquidazione 
giudiziale/controllata, nonché idoneo ai fini del realizzo del bene.